
Delibera n. 16 del 19/05/2021 – Approvazione consistenza massima del fondo 

economale per le minute spese nonché fissazione dell’importo massimo di ogni 

spesa minuta 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO l’art 21 del D.I. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n° 107; 

 VISTA la delibera n.23 del 10.12.2020 di integrazione al Piano Triennale 2019/2022 

dell’offerta formativa del Collegio Docenti; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del 21.12.2020 di integrazione e 

approvazione del POF Triennale 2019/22; 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’importo del fondo economale per le minute spese viene stabilito per l’anno 2021 in i 

€ 500 (cinquecento/00 euro) e stabilisce il limite massimo per singola spesa ad un valore 

di €150 (centocinquanta/00 euro) 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


